-
;
]
i

e
m * et tzt .". t Blat-Nr.. GO1 o
i ] v Sarzreilliiste Avsgobe 6807
BE}B;:S”‘;\Jr Benermung SOLhnU"' e -
1 GO Stirnrad, Winkeltrieh 124 280 MWw-00. 5006.1. 3
2 G0 ““Auslegerarm czy sw8] 460 021.01.00
3 GO _ Bock ) Fzyie | 450.121.00. 01
4 GO Lageérbolzen oy oye | 460,027, 00002
5G00 & | Welle L 2e 8731 MW 00. 2018. 1. 3
6 GO! & | Kettenrad, 30 Zahne /,'g 467 460, 121.00. 03
7 GO Fihrung _ 42 ¢ ¢ &) 480. 121. 00. 04
8 GOt Flanschlager 2y 95 MW-00. 4003 1. 3
o G | Schatztopf 7 o MW-00. 5005. 1. 4
10 GO Stutzfulb seuFi| 460.181.00. 01
11 GOt Verlangerungsstiick 445571 460.027.00.01
12 GOt Bolzen, 135 lang 040V 7| MW.00.2005. 1. 4
13 GO1 Bolzen, 80 lang 27207 MW-00.2013. 1.4
14 GOi Federstecker G Owe | LW-26.0560.1. 4
15 GO Druckfeder IR 5T-03. 5004, 1. 4
16 GO1 Gehduse 2y yE) 4B0. 001, 00. 00
17 G Lasche EEACRuS 480, 027. 00. 03
8 GO Lasche R AYY MW-00. 1031.1. 4
19 G & Kettenrad, 14 Zahne qF =g ] 401210002
20 GO1 Verschlufglied G473 ST-04. 5007. 1. 4
21 GOt __ VerschluBplatte LY Ty ST-04. 5008. 1. 4
22 GOt ~ Federstahidraht, 65 Ig. pH il 2,25 DIN 2076 rotl. gez.
23 G0t Kei’te = B 7 DIN 766- 103 Gl
24 :G01 & | PaBfeder s A 10x8x45 DIN 6885
25 G01 @ |._ .. Palfeder R A 10xBx110 DIN &8Hs )
26 'GO1 Palfeder A A 12x8x32 DIN 6885
27 GOt .7 'Sicherungsring - A 40x1,75 DIN 471
28 GO Rillenkugellager ) - ﬂ.--'; 6308-2 RS DiN 625
29 GO1 " Rillenkugellager L £207-2 RS DIN 625
30 Gol @ . _Rollenkette (158 G, einschl. Ver%chluﬁgl.) 3ax71e” 158 Gl 2?4.5.9
31 GOl __.__Sechskantschraube £ MBx15 DIN QBS.SG
32 G Scheibe 6.4 DIN 125-St
33 GOt " Bechskantschraube M 10x30 DIN 933 m-Mu.
34 GO ‘Sechskantschraube M 10x65 DIN 937 m-Mu.
35 GO ___Flachrundschraube i M 10x20 DIN 603 m—tu.
36 :GOI _Flachrundschraube_ | . M 10x65 DIN 603 m—hAu.
37 GO . Sechska_ntschraube_ B M 12x30 DIN' 033 m—Mu
[ 38.G01 ... Sechskantschraube == M 12x80 DIN 933 m. Mu. |
| 39.GO1 Sechskantschravbe’ | © M 16x35 DIN'937-8G




. ;atzteilliste

Blatt-Nr. G01-2 l

Ausgobe 6906

PesfelI-Nr.

Benennung

Sachnumeier

4
-1
]
12
14
15
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

40
a4
42
43

45
46
47

49
50
51
52
53

GO1
cole
GOt
GO1
GO}
GOt
Gol
Got
GO1
GOt
GO
Gol ¢
GOl
GOt
GO
GO1

Go1
GO
GO1
GOt
Goig

G01
GO1
GO1
GOi @
GOt
GO
Go1¢
GO1
G
GO

Ab Masch.-Nr. 605 Baujahr 69

e

. \‘uuﬂ_}tﬂ?"@k\, )
R L

Lagerbolzen n
Welle 2321lang 2
‘Schutztopf T 7
_.Bolzen 135 lang ‘0
“Federstecker i0
‘Druckfeder :/;)

:

e

4l

-
7
¥
4,/

22
b5
o

'.\‘"b

~ _ VerschluBglied
VerschluBplatte
—.Federstahldraht
. Kette
—-PabBfeder_ o K
| Pableder . .zt
__.Palfeder
- Sicherungsring
. . Rillenkugellager
. Billenkugellager

65 lang |

Kupplung &
Steckbolzen U-U11-F 3/3 L4 4E2
~ Kupplungsbolzen BM-00. 7006. 1 4
_ Stirnrad-Winkeltrieb L
_Rollenkette m. Verschluﬁgl.
1234 " x /2" - 162 GI.
— Auslegearm’ '
Stirtzful 230 lang
' Fishrung
Kettenrad 37 Zéhne
F!anschiager ,
Anhangelasche
“Mmd_.niﬁlalme_.,
Geh#iuse
_Dler

HOI’IF 21@){11 . ) 7 ’ (,.c, = *_j

A 10x8x110 DIN 6885

.. 00193

460. 027. 00, 02
MW-00, 2018, 1.3
MW-00, 5005. 1 4
MW-00. 2005. 1. 4
Lw-26, 0560, 1. 4
ST-03. 5004. 1. 4
ST-04. 5007. 1. 4
ST-04. 5008. §. 4
112,25 DIN 2076 rotl. gez.
B 7 DiN 766 - 103 GI.
A 10x8x45 DIN 6885

A 13x8x32 DIN 8885
A 40x1,75 DIN 471

6308 - 2 RS DIN 625
6207 - 2 RS DIN 625

460. 421. 00. 1
001.421.01.02

450. 026.00. 03 52 ¢os
00 256,

00495
460, 032, 61700
460. 182. 0C. 01
460, 122. 00, 02
00 192

00252
480. 028. 00. 01

460. 002,00, 00~
EM 12x1 DIN 3410 St
00 255

}

_eA L



T

kemper!

.\Vd.\‘ - -
L satzteilliste

Blatt-Nr.  G02

Ausgabe 6807

Bild- u.

festallMNr Benennung Sachnum ner

1 Go2 _ Gehduse 2449y 4 | 460, 001. 00. 00

2 Go2 Stutzen ‘ 46 205 460, 1901700 T

3 Go2 Rohrbogen 45 wi 0| 460.111.02. 00

4 G02 Rohrbogen 45 ¢ &7 460.111.00.05

5 Go2 Auswurfkappe . . lovy o#%] a60.116.00. 05

6 Go2 Zugfeder "7 . lpwpay| VG234

7G02 & Drahtseil, Linge = 2100 47 57 MW-00.5073. 7. 4

8 G02 |~ Verstellhebel 18 %5 2] 460.116.01. 00

9Go2 [ Hebel - rsys & 460,116, 00,08 ©

10 Go2 Drugkfeder’ 0% 247 ] ST-03.5004.1. 4

11 G0z @ Fiugelrad ¢ 955 ) 460, 101.00. 01
12 (02 _Deckel . |7& = 2| 460.101. Q0. 02
13 GOz _ Sicherungsblech nyoCy | MW-00.3028 1.4

14 ‘Go2 __Haubenhalter ng'_zh,ﬂ”l? LN-01. 5010.1. 4~

15 -GO2 Druckfeder O 5o ST-03.5005. 2. 4

16 .G02 Klemme ST VL] MW-00. 1042, 1. 4

17 :GO2 Messerrad 77 vz | MW-00. 4005, 1. 1

18 Go2 @ Schneidmesser M7 A5 | MwW-00.5011.1. 4

19.G02 Gleitkufe I 5w 460.306.00.02
20'G02 @ Cinstellblech " peosc) MW-00.3054. 1,3
21,G02 4 | Hackselmesser = pryyyo | MW0Q. 5012,1.4
22.502 4 |  (Gegenschneide o HWF.Ssa) MW.00.5002.1.4
23 G02 | ___Sechskantschraube. . | 5 | M8x16 DIN 833-8G
24 ‘G02 ¢ M 8x20 DIN 933 m.-Mu.
25 -G02 ... Dechsranis X M 8x25 DIN 933 m--Mu.
26 :G02 __ Sechskantschraube M 12x20 DIN 933-8G
27.:.Go2 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8G
28 G2\ Senkschraube 7 y .M 12x40 DIN 87 mv-Mu. +
29 :G02 Sechskantschraube M 10x60 S DIN 933 m. Mu.
30.G02 . Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 m. Mu,
31iG02 — " Scheibe, 10,5 DIN 125-8¢ |
32 Go2 . Bcheibe 13 DIN 125-5t_ _
331G02 Scheibe R14DIN 440 "~
34 .G02 J_ _Sicherungsblech " 7 T130IN93St T T
35:G02 | TSplmt | 2xiBDINgast U]

_Drahtseilkiemme, LEEDINTAY

36 -GO2

i




Blatt-Nr.. Go2-2

Y

o

e

cr

T

Sy e

—T

DTm | ~_-satteill
_‘ satzteilliste pE—
B:;:Sl:.l—{;\;‘r. Benennung Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 605 Baujahr 69
2 GO2 Stutzen o il as0 111.00.00
5 GO2 Auswurfkiappe 460. 116. 00. 05
6 Go2 Zugfeder ' U-G 23/4
7 Go2¢ Drahtseil §()x2285 MW-00.5013, 1.4 _
8 G0z " Verstellhebel 460.116. 01. 00 '
9 Go2 Hebel 460, 116. 00. 03
10 Go2 Druckfeder ST-03.5004. 1. 4
11 Go2¢ Fligeirad 460. 101. 00. 01
13 GO2 Sicherungsblech MW-00. 3028. 1. 4
14 GO2 Haubenhalter LN-01.5010. 1. 4
16 Go2 Klemme MW-00. 1042. 1. 4
18 GO2¢ Schneidmesser MW-00. 5011. 1. 4
19 GD2 Gleitkufe 460. 306. 00. 02
21 GOz Hackselmesser MW-00. 5012.1. 4
22 Goz¢r _ Gegenschneide MW-00. 5002. 1. 4
34 G024 | Sicherungsblech 058 b8 12 DIN 93-St
36 GO2  Drahtseilklernme ok 228 6,5 DIN 741
41 G02 Gehause 460. 002. 00. 00
42 GO2 Rohrbogen 460.112.01. 00
43 GO2 Rohrbogen 480. 112, 00. 02
44 02 Stutzen 460. 141. 00. 01
45 Goz _ Schelle 00 241
46 G02 Rohr Lange = 2260 00 242
47 502 Gewindebolzen M 12x120 00244 00 244 .
48 GOz Plastik-Schnur v R AZ-04 505.1.4
49 Go2 Federring_ (09 2Fé | _CiasDINT4B1 V.
50 GO2 Fliigeimutter (09504 M12DIN315g-4D V|
51 GO2 Deckel ‘pulssz | 480.102.00. 01
52 Go2ep Drahtseil 57hx3185 . ooZ§? 00 247
53 GO02 " Handgriff ~ nT T8 557 H44
54 GOz ___Sicherungsblech __ ... ... 00785 00185 ... .
55 (G02 Messerrad o0 183 00 183
56 GO | EmstelBléch___ " T pp'487 ] 00 18"~ T
57 Goz2 _Sechskantmutter _ 0k 15 | “MI0DINGESSS
58 Go2 | _Sttze ___ _ __pogfp | Te0ds0 " T 7 T




/ | = 'H-... .

. d‘-»/l et Blat-Nr. G03
W #emper! . satzteilli —
\yt ; " satzteilliste FW——"
~ . ;
Bi‘::“_‘:\'j:{' Benennung Sachnummer
1 Go3 . _ Schnecke links mit Feder PO, 460. 126. 01. 00
2 G03 ~ “"Schnecke rechts mit Feder _ '¢f.2 ¢ -1 460. 126. 02. 00
3G 4 ~ Feder N BE | Mw-00. 5001, 1. 4
4 GO3 | Sechskantschraube 03312 | M8x20 DIN 933 m. Mu.
5 GO3 - _ Blattheber - 2% 57| 460.526.01.00 . _ .
6 GO03 ... fahr 7 ET A MW-00.2008. 1.4
7GO3 " Rohr g #7.7| 480. 526. 0. 05
8 Gog - ' Flachrundschraube ‘05588 | M10x25 DIN 603 m. Mu.
9 G03 T TSechskantschraube T rl 707 | M €xa5 DIN 831 m. Mu.
10 GO3 ! Schneidkasten 26 50071 4600106, 01.00
11 GO3 - Blech mprei] MW-00. 30441, 3
12 Go3 - . Blech H7 0745 MW-00.3034.9. 4
13 GO3 . _ Fligelschraube = . M 12x25 DIN 316-4D
14 GO3 : " Sechskantschraube 93287 | ‘MExIEDINO33m. Mu. _}
Ab Masch.-Nr. 605 Baujahr 69
21 Go3 Blattheber DU 460, 527. 01, 00




oY
EOR
= I
T P
et §. ot
i :“ N
.
T
N
— LS
P
iy
o, N
B Q’\\\.\
- -
St ~ A
e )
=~ % %
- Ty e
ST T A
o S
“aL

oo i e I
R Blatt-MNr.. G04 .
RRE : A satzteilliste rorgabe 508
Bild- v. )
) TR ) ’ ((q %% Bestell-Ny. Berernung Sachnum ner
v -
30 }(\ 1 Go4 Gehduse PO A 1096 - 01 - 01 A |20 999
3 N 2 God Zwischenflansch 0 - x 1096 - 01- 028 |280/8
,\\ . ; A 3 Go4 Kegelritzelwelle S LT D 1086 - 01 - 03D {28020
T @ 2 4 Go4 Kegelrizelwelle <+~ o 1096 - 01 - 04 D | oo 980
S % o 5 Go4 Stirnrad L8 Pq g 1096 - 01 -Q5E |pp 984
N /32 B GO4 Stirnrad rrpzr e 1096 - 01 - 06 E |0098%
o e 35 e -t v 7 Go4 Stirnrad ve L er 2k 1096 -01 -0 E |ppgdy
. N s 8 God Profilwelle s ' 1096 - 01 - 08 D | pp §94
: - et 9 Go4 Lagerbolzen oo s 1096 -01-09 E |ps981
SR 10 GO4 Distanzbuchse A SN 233 £ opf73
i1 God Distanzbuchse o SN 232 E 21017
12 Go4 Distanzbuchse 5N 1553 E 00947
g 13 Go4 Lagerflansch gyl L 1096 - 01 - 10 C | 9 poo
e B BLEITAL X fnks 14 GO4 Anlaufscheibe TR L SN 650 E 0077
Y 15 G4 Stirnritze! AR A 1096 - 01 - 11 E |28 021
i 16 G04 Rillenkugellager 6206 DIN 625  [0539%
N 17 Gn4 Rillenkugellager . 6208 DIN 625  |p5379
S 18 Go4 Rillenkugeliager 6308 DIN 625  |p5377
19 G4 Nadelhilse HK 3020 0539%
e 20 Go4 Simmerring B80x80x13 B1 5L |p5 380
- 21 Go4 Simmerring 30x62x14 BA DUC
22 22 Gp4 Sicherungsring 30x1,5 DIN 471 |05397
23 Qo4 Sicherungsring 40x1,75 DIN 472 | p5398
9 24 Go4 Sicherungsring 62x2 DIN 472 | 65399
25 Go04 Sicherungsring 80x3 DIN 472 05315
12 26 GO4 Sicherungsring 63x2 DIN 472 |2 22486
27 G04 Spannhiilse 65x36 DIN 1481 [05767
- 28 504 Federring A10DIN12T (03935
° 29 GO4 VerschluBdecke! 53 DIN 442 29135
30 Gog Uistandmesser SNI1215 E o541
~1s 31 Go4 Dichtring 18x24x1 Fiber  |28953
N 32 Go4 Zylinderschraube M 10x30 DIN 913 o5kor
e 33 Go4 PaBfeder C Bx10x50 DIN 6385 g_-;‘ﬁlaf
- .34 Go4 Zylinderschraube mit Schiitz M 3x10 DIN 84 | 29437
g " 35 God Proftlwelle 2d ush 1096 - 01 - 12D {28049
hi V36 Go4 Simmerring 30x62x10 BASL | 05356
ey ' 37 Go4 Schutzkappe I .50 E 1006 - 01 - 13E | 28p22
£ | 38 Gi4 Randelschraube M 5x10 DIN 465-58
Ab Masch.-Nr. 605 Baujahr 69
39 Go4 Seegerring A SOX2 V 25342
40 G04 Nilos-Ring 50x80 LSTCO 05391
41 Go4 Simmerring 60x90x13 B 1 SL|ps 380
J 42 GO4 Distanzblichse 05. 1553 & H50624+F
S e 7( St 43 G04 Simmerring 60x90x10 BA 25350
- o 4 Go4 Simmerring 30x62x10 BA SL(p53 9




Biott.N-  Cop i

Ausgabe 6906

Benennung Sachnummer

- Bestel{-N¢.

. : Ab Masch.-Nr. 605 Baujahr 69
) Gelenkwellentype: WiI-K 92/4-b-UC 22
1 G20 ufsteckgabel 1%/s" DIN 9611 A

—_Kempl, mit zwei Schishestifian— %060 —__|300071 |
2 G20 ~——Druckfeder |~ ~ " .{-..86.01.00 " 11689
3 G2o —Schiebestift TR T3 | 65, OT. 00 77 48] 4pds. |
G20 | Spennhilse 3x90 DIN 1481 "5 57 00028 |
5 G20 ——Sechskantschraube M Bx18 DN 833 ~£0. 047167
6 G20 - federring A 8 DIN 177 e 180, 81. 00 03285
s a0 |-~Hanschoshel m, Flansch 706~ 1227057 " 2g33,

8 G20 -—Scheibenkuppiung K'go/g ~ - _
- M KNE 1" DIN GG A~ R
U. ZiehverschlyB: MdE 108 kpm | e dorns

1% G20 . __Kre,uzgarnitur_kpl. m. S;hmiernipp,el

4 und4 ,Sicherungsringen_ e 12.00. 00 30002
12 G20 ---Sicherungsring” T - o BEEN N e ET TS
13 G20 - Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 7147 63, 227017 o p 12410 |
14 G20 ... Innengabel fir Profil 1b T o

~— M. Spannhilsenbohrung.  * - N
——-4-Kugellaufrille £, Gelenkwellansahit

15 G20 .. Spannhilge 10x75 DIN I.‘.*??."..,,. -
16 G20 L Profil 1h m, Spannhiisenbolirung; "

o Lingedsg T o 2Fac
17.G20  I™" Brofitdam Spannhulsenbohrung; )

_...Lénge: 43
18 G20 - Innengabel |
w..3RENakGlsEBG] ung_ T
. Kugellayfrifle f Selenkwellen

53¢

St G20 ! Innere Schutzhilfte kel
... Aohrldnge und Schutztrich:er_—_ T
‘ —Destel-Nr_angebent  ~ " 7 - RN e
52 G2o - Aulers Schutzhalfie kpl,

{--~fohrlinge und Schytarrightars -
Bestell-NT. angeben] =~
53 G20 } Schotrichter cange: TI5
54 G20 . Nutenring ) B
55 G20
56 G20
57 G20
58 G20

58 .G20... ::Aujiemehmantm;&ﬂm&
R b Bohridnge: 880

20,3802 - 4e0_ 753
i 80, 30,02 - Y00 | 78,
.. : 0 v

i 6 G |- Schutatnchter; (HrgeT T35 T e ) BAT0006 ]
81 G T Haliekaite — ‘ 82 36. 09" )

T




%
i

’ Blﬂcjff—N!‘.i o —}
_| Ausgabe. 6906
T [
e ”d,. ".L.-;. .' Sachaummer , l
Besteilr, |
Ab Masch.-Nr. 605 Baujahr 69 .
1 G2 ] _.SE’e_"B_._Q__”” A2DIN 5417 - et 82.07.00 !1’2.35_0_
2 G21 nlagestheibe RS N §_5n.__}§.;@ — 1E383
3 G TEFVET; e . 55, 03.00 1455
4 G2y — Dfirckiefer — — T 80T 07 J72385
5.G21 ) e_C.h..S.Bgmmu.ttgrvM.&..D“ﬁ! 934 7 £0.50.05 " Tp339
8 G21 - Tellerfeder. 3 mm ) 86.08,00 " ig2%% i
Tan I uckscheibe kompl, ~" 36.66.05 " " lypg7
s S L Reibischelby S — 13007 142780
.9 G2y - Mitnahmescheipe S 96.66. 01 284D
10 G21 Zwischefischaibe e 56. 66, 07" 143 50k |
1 G2 Kugel 1, pin ST e B4. 01, 02" :""_‘sz}i&:
12 G2y - Nabe kompj, 7 . 56. 65,35~ f '
13 G2 - . Mitnehmertopf kompf, * o 56. 85, 17 . 128kt
14 G2y ---Buchs B N N 6. 50, 198 _,ffj_@_é__
]
Achtung be| Anbay
. eines Galenkﬂansches!
15 G21 : Fes_is_!:ting,,.é8,.D.!N.J2_7,. e i . B0, 81, 00 03285
16 G2 Sechskantschrayh_e;,M 8x18 Sz DINg3s| .--B0..04. 18 .

1




